
N° Aduana Punto de Contacto OEA Mail Punto de Contacto OEA Mail 

1 Dirección Regional Aduana Arica Raúl Ibaceta Fernández ribaceta@aduana.cl Jessica Godoy Cabezas jcgodoy@aduana.cl 

2 Dirección Regional Aduana de Iquique Eugenio Olea Solís eolea@aduana.cl   

3 Administración Aduana de Tocopilla Margarita Molina Mattasoglio mmolina@aduana.cl Andrea Margot Villalobos avillalobos@aduana.cl 

4 Dirección Regional Aduana de Antofagasta Dafne Nycolle Yel Núñez dnyel@aduana.cl   

5 Administración Aduana de Chañaral Juan Soto Mena jasoto@aduana.cl   

6 Dirección Regional Aduana de Coquimbo Cristian Cabrera Rojas ccabrerar@aduana.cl   

7 Administración Aduana de Los Andes Henry Domingo Jorquera hdomingo@aduana.cl   

8 Dirección Regional Aduana de Valparaíso Marcela Fritz Quintana mfritz@aduana.cl José Vargas Arriagada javargas@aduana.cl 

9 Administración Aduana de San Antonio Robinson Andrés Henríquez Haro rhenriquez@aduana.cl Elisama Vergara Lepez etvergara@aduana.cl 

10 Dirección Regional Aduana Metropolitana Nelson Calderón Ibaceta ncalderon@aduana.cl   

11 Dirección Regional Aduana de Talcahuano Danilo Gajardo Ávila dgajardo@aduana.cl Carlos Paredes Arancibia cparedes@aduana.cl 

12 Administración Aduana de Osorno Alejandro Escalona Contreras aescalona@aduana.cl Fabian Gamonal Cáceres fgamonal@aduana.cl 

13 Dirección Regional Aduana de Puerto Montt Francisco Riquelme Zamora friquelme@aduana.cl   

14 Administración Aduana de Puerto Aysén Sergio Leal Barria sleal@aduana.cl   

15 Dirección Regional Aduana de Coyhaique Carlos Gallardo Carrillo cgallardo@aduana.cl María Gómez Espinosa mgomez@aduana.cl 

16 Dirección Regional Aduana de Punta Arenas Marcelo Barrientos Oyarzo mbarrientoso@aduana.cl Katherine Vargas Vargas kvargas@aduana.cl 

17 Dirección Nacional de Aduanas César Miranda Herrera cmiranda@aduana.cl   
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